Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад общеразвивающего вида №40 «Катюша»

муниципального образования городской округ Симферополь
Республики Крым

0  режиме работы групп
В МБДОУ №40 «Катюша»

С целью обеспечения эффективного функционирования МБДОУ №40, на
основании Закона РФ «Об образовании» от 29.12.2012г. №273-Ф3,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить режим работы групп МБДОУ №40 с 09.01.2020 года

06 группа (с 2-х до 3-х) - 8.00 -  17.00
01 группа (с 3-х до 4-х) - 8.00 -  18.30
02 группа (с 3-х до 4-х) - 8 .00-18.30
03 группа (с 4-х до 5-ти) - 8.00 -  18.30
04 группа (с 5-ти до 6-ти) - 8.00 -  18.30
07 группа (с 5-ти до 6-ти) - 8,00 -18 ,3 0
08 группа (с 6-ти до 7-ми) - 7.30 -18 .00
09 группа (с 6-ти до 7-ми) - 8.00 -  18.30
10 группа (с 4-х до 5-ти) - 7.30 -  18.00
11 группа (с 5-ти до 6-ти) - 8.00 -  18.30
12 группа (с 6-ти до 7-ми) - 7.30 -  18.00
05 группа (с 4-х до 5-ти) - 7.00 -  19.00

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Приказ

09.01.2020г.

Заведующий МБДОУ №40